

journal

Express

13. srpen 2014

Slevová bouře na vrcholu léta



Dove
dámský
sprchový gel
250 ml, více druhů
dříve 82,90 Kč

46⁹⁰
Kč

18,76 Kč za 100 ml
zlevněno od
29. 07. 2014

Dove
Men+Care
sprchový gel
250 ml, více druhů
dříve 82,90 Kč

46⁹⁰
Kč

18,76 Kč za 100 ml
zlevněno od
29. 07. 2014

Dove
tuhé mýdlo
100 g, 2 druhy
dříve 29,90 Kč

19⁹⁰
Kč

1,99 Kč za 10 g
zlevněno od
13. 08. 2014

Dove
tělové mléko
250 ml, více druhů
dříve 124 Kč

79⁹⁰
Kč

31,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
13. 08. 2014

Dove
dámský
antiperspirant
stick
40 ml, více druhů
dříve 79,90 Kč

59⁹⁰
Kč

14,98 Kč za 10 ml
zlevněno od
13. 08. 2014

Dove
dámský
antiperspirant spray
150 ml, více druhů
dříve 79,90 Kč

59⁹⁰
Kč

39,93 Kč za 100 ml
zlevněno od
13. 08. 2014

Vychází 13. 08. 2014.

dm
ZDE JSEM ČLOVĚKEM
ZDE NAKUPUJI



babylove
aktiv plus
dětské pleny
midi 100 ks
maxi 84 ks
maxi Plus 76 ks
junior 72 ks
399 Kč
3,99/ 4,75/ 5,25/ 5,54 Kč
za 1 ks



Sanft & Sicher
toaletní papír
3vrstvý
10 x 200 útržků
dřívě 89,90 Kč
79,90 Kč
7,99 Kč za 1 ks
zlevněno od
13. 08. 2014



Denkmit
prací prášek
na barevné prádlo
40 PD
169 Kč
4,23 Kč za 1 PD



babylove
BIO
ovocný příkrm
190 g, více druhů
27,90 Kč
3,10 Kč za 10 g

Kvalita značkových výrobků za nízkou cenu

-25%

při nákupu
5 a více výrobků
dm značek



Platí od 13. 08. 2014 do 16. 09. 2014
v prodejnách dm ČR na výrobky **dm** značek.
Sleva Vám bude odečtena na pokladně.

Slevu lze kombinovat se slevou na celý nákup, nelze sčítat s produktovými slevovými kupony.
Neplatí se dle zákona o reklamě č. 40/1995 Sb., § 5e na nákup poštovních kuponů mléčné výrobky



Denkmit
tablety do myčky
60 ks
99 Kč
1,65 Kč za 1 ks



Balea
šampon na vlasy
300 ml, více druhů
dřívě 34,90 Kč
29,90 Kč
8,30 Kč za 100 ml
zlevněno od
29. 07. 2014



SUNDANCE
mléko na opalování
OF 20
200 ml
dřívě 69,90 Kč
54,90 Kč
27,45 Kč za 100 ml
zlevněno od
13. 08. 2014



ebelln
odličovač tampony
140 ks
dřívě 34,90 Kč
29,90 Kč
0,21 Kč za 1 ks
zlevněno od
13. 08. 2014



Balea
sprchový gel
300 ml, více druhů
29,90 Kč
9,97 Kč za 100 ml



Nestlé
mléčná
nebo nemléčná kaše
250 g, více druhů
dřívě 84,90 Kč
64,90 Kč
25,96 Kč za 100 g
zlevněno od
09. 07. 2014



Colgate
Smiles
dětský zubní kartáček
1 ks, 2 druhy
dřívě 69,90 Kč
49,90 Kč
zlevněno od
13. 08. 2014



Signal
family
zubní pasta
75 ml, více druhů
dřívě 34,90 Kč
18,90 Kč
2,52 Kč za 10 ml
zlevněno od
13. 08. 2014



Dermacol
sprchový gel
250 ml, více druhů
dřívě 59,90 Kč
39,90 Kč
15,96 Kč za 100 ml
zlevněno od
14. 05. 2014



Hipp
instantní čaj
s isomaltulózou
200 g, více druhů
dřívě 149 Kč
119 Kč
59,50 Kč za 100 g
zlevněno od
13. 08. 2014



Odol
Perlička
dětská zubní pasta
50 ml
dřívě 31,90 Kč
21,90 Kč
4,38 Kč za 10 ml
zlevněno od
29. 07. 2014



Nestlé
cereální tyčinka
23,5 g, 2 druhy
dřívě 11,90 Kč
8,90 Kč
3,79 Kč za 10 g
zlevněno od
13. 08. 2014



Abtei
hořčík 400
+ vitamin B
doplněk stravy
20 sáčků
dřívě 129 Kč
109 Kč
5,45 Kč za 1 ks
zlevněno od
13. 08. 2014



Silan
avivažní prostředek
1,8 l nebo 2 l, více druhů
dříve 142 Kč
89⁹⁰ Kč
4,99/ 4,50 Kč za 100 ml
zlevněno od
14. 05. 2014



Kotex
Ultra Sorb
tampony
16 ks, více druhů
dříve 52,90 Kč
37⁹⁰ Kč
2,37 Kč za 1 ks
zlevněno od
13. 08. 2014



Maybelline
Volum' Express
řasenka
1 ks, 3 druhy
dříve 189 Kč
129 Kč
zlevněno od
13. 08. 2014



got2b
lak na vlasy
300 ml, 2 druhy
dříve 144 Kč
99 Kč
33 Kč za 100 ml
zlevněno od
27. 05. 2014



Ariel
pračkárné kapsle
15 pračkárných dávek,
více druhů
dříve 159 Kč
99 Kč
6,60 Kč za 1 PD
zlevněno od
11. 06. 2014



Ria
síťové vložky
25 ks, více druhů
25⁹⁰ Kč
1,04 Kč za 1 ks



Miss Sporty
Lasting Colour
lak na nehty
1 ks, více odstínů
dříve 42,90 Kč
29⁹⁰ Kč
zlevněno od
29. 07. 2014



Lybar
lak na vlasy
náhradní náplň
500 ml, více druhů
dříve 84,90 Kč
69⁹⁰ Kč
13,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
11. 06. 2014



Sanytol
desinfekční tablety
do myčky nádobí
40 ks
dříve 294 Kč
189 Kč
4,73 Kč za 1 ks
zlevněno od
13. 08. 2014



Diffusil
repelent
100 ml
nebo 150 ml, více druhů
dříve 106 Kč
89⁹⁰ Kč
89,90/ 59,93 Kč za 100 ml
zlevněno od
13. 08. 2014



STR8
pánský
deodorant
natural spray
85 ml, více druhů
dříve 219 Kč
129 Kč
15,18 Kč za 10 ml
zlevněno od
13. 08. 2014



sublime Mousse
barva na vlasy
1 balení, více druhů
dříve 189 Kč
109 Kč
zlevněno od
13. 08. 2014



Bref
Blue Aktiv
závěs do WC
50 g, 2 druhy
dříve 59,90 Kč
39⁹⁰ Kč
7,98 Kč za 10 g
zlevněno od
11. 06. 2014



Sanytol
dezinfekční sprej
koupelny
500 ml
dříve 99 Kč
64⁹⁰ Kč
12,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
13. 08. 2014



pronto
čistící prostředek
750 ml, více druhů
dříve 112 Kč
74⁹⁰ Kč
9,99 Kč za 100 ml
zlevněno od
13. 08. 2014

Cenový bonbónek

Platí od 13. 08. 2014 do vyprodání zásob!



Bref
Duo-Aktiv
tekutý WC blok 60 ml
+ náhradní náplň
do WC bloku
3 x 60 ml, 2 druhy
dříve 174,80 Kč

99 Kč



Nivea
pletový krém
50 ml, více druhů
+ odličovač očí 125 ml
nebo zklidňující čisticí
micelární voda 200 ml
dříve 198 Kč

149 Kč



Nutrilon
pokračovač
mléčná výživa
2 x 800 g, více druhů
+ hračka zdarma

758 Kč

47,38 Kč za 100 g



elmex
zubní pasta
duopack
2 x 75 ml, více druhů
dříve 159,80

109 Kč

7,27 Kč za 10 ml

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.



-31%

Nivea
tekuté mýdlo
náhradní náplň
500 ml, 2 druhy
dříve 79,90 Kč
54⁹⁰ Kč
10,98 Kč za 100 ml
zlevněno od
13. 08. 2014



-37%

Garnier
tělové mléko
400 ml, více druhů
dříve 189 Kč
119 Kč
29,75 Kč za 100 ml
zlevněno od
13. 08. 2014



-27%

Nivea
Q10 plus
pleťový krém
50 ml, více druhů
dříve 269 Kč
194 Kč
38,80 Kč za 10 ml
zlevněno od
14. 05. 2014



-41%

Lactacyd
Femina
intimní emulze
200 ml
dříve 119 Kč
69⁹⁰ Kč
34,95 Kč za 100 ml
zlevněno od
14. 05. 2014

Moje Plus

Platí od 13. 08. do 26. 08. 2014

Výrobky si sami vezmete z regálu.



2+1 zdarma

Gliss Kur
šampón na vlasy
250 ml, více druhů
nebo balzám na vlasy
200 ml, více druhů
dříve 69,90 Kč za 1 ks
při nákupu 2 ks cena za 1 ks
46⁶⁰ Kč



1+1 zdarma

Bref
Power Aktiv
WC čistící
750 ml, 2 druhy
dříve 57,90 Kč za 1 ks
při nákupu 2 ks cena za 1 ks
28⁹⁵ Kč
3,86 Kč za 100 ml



2+1 zdarma

Korunni
minerální voda
750 ml, více druhů
dříve 15,90 Kč za 1 ks
při nákupu 2 ks cena za 1 ks
10⁶⁰ Kč
1,41 Kč za 100 ml



2+1 zdarma

Radox
tekuté mýdlo
300 ml, více druhů
dříve 49,90 Kč za 1 ks
při nákupu 2 ks cena za 1 ks
33²⁷ Kč
11,09 Kč za 100 ml



1+1 zdarma

adidas
dámský
deodorant spray
150 ml, více druhů
nebo antiperspirant
150 ml, více druhů
dříve 89,90 Kč za 1 ks
při nákupu 2 ks cena za 1 ks
44⁹⁵ Kč
29,97 Kč za 100 ml



2+1 zdarma

Ecover
Zero
prospědek
na mytí nádobí
750 ml
dříve 89,90 Kč za 1 ks
při nákupu 2 ks cena za 1 ks
59⁹³ Kč
7,99 Kč za 100 ml



2+1 zdarma

Signal
White System
nebo Micro Granules
nebo Deep Fresh
zubní pasta
75 ml
dříve 62,90 Kč za 1 ks
při nákupu 2 ks cena za 1 ks
41⁹³ Kč
5,59 Kč za 10 ml



2+1 zdarma

glade by brise
gelový osvěžovač
vzduchu
150 g, 2 druhy
dříve 59,90 Kč za 1 ks
při nákupu 2 ks cena za 1 ks
39⁹³ Kč
26,62 Kč za 100 g



1+1 zdarma

Ariel
prád gel
20 pračích dávek,
2 druhy
dříve 159 Kč za 1 ks
při nákupu 2 ks cena za 1 ks
79⁵⁰ Kč
3,98 Kč za 1 PD

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.

Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

